

OMISTAJAOHJAUKSEN PERIAATTEET

Eläkesäätiö- ja eläkekassalain 8 luvun 6 § mukaan eläkelaitoksen hallituksen on vahvistettava periaatteet siitä, miten sen omistuksista muissa yhteisöissä johtuvia oikeuksia käytetään (omistajaohjauksen periaatteet). Omistajaohjauksen periaatteissa on arvioitava myös eläkelaitoksen toimitusjohtajan ja palveluksessa olevien henkilöiden muiden yhteisöjen ja säätiöiden hallintoelinten jäsenyydet ottaen huomioon eläkelaitoksen edut.

Sandvik Eläkesäätiön sijoitustoiminnan tehtävänä on huolehtia eläkevarojen tuottavasta, turvaavasta ja vastuullisesta sijoittamisesta. Tarkoitus on turvata vakuutetuille kuuluvien eläkkeiden maksaminen sekä lyhyellä että pitkällä aikavälillä. Lähtökohtana on, että rahastoiduille eläkevaroille saavutetaan mahdollisimman hyvä tuotto määritellyllä riskitasolla pitkällä aikavälillä. Säätiön sijoituskohteet ovat pääasiallisesti osake- ja korkorahastoja, vaihtoehtoisia sijoituksia sekä kiinteistöjä. Sijoitukset voivat olla sekä suoria että välillisiä ja kohdistua Suomeen ja ulkomaille.

Sandvik Eläkesäätiö on passiivinen portfoliosijoittaja. Aktiivinen omistajaohjaus ei kuulu sijoitusstrategiaan, eikä säätiö käytä omistajan äänivaltaa yhtiökokouksissa, koska säätiöllä ei ole suoria osakesijoituksia. Epäsuorien rahastosijoitusten osalta omistajaohjauksesta vastaavat pääsääntöisesti rahastoyhtiöt, joiden toiminnasta säätiö saa tietoa säännöllisten tapaamisten sekä rahastoraporttien kautta. Säätiö painottaa sijoituspäätöksiä tehdessä vastuullisuus- ja kestävyystekijöitä. Tämä tarkoittaa ESG-tekijöiden (ympäristö, sosiaalinen vastuu ja hyvä hallinto) huomioon ottamista. Eläkesäätiöllä on mahdollisuus olla mukana muiden instituutiosijoittajien rinnalla vaikuttamassa vastuullisen sijoittamisen edistämiseen.

Edellytyksenä eläkesäätiön henkilökunnan hallintoelintyöskentelylle on, ettei tehtävän hoitaminen vaaranna henkilön työtehtävien hoitoa eläkesäätiössä, haittaa eläkesäätiön sijoitustoiminnan päätöksentekoa tai vaaranna luottamusta eläkesäätiön riippumattomuudelle ja itseisyydelle. Lisäksi kokonaisuutena arvioituna jäsenyys ei saa olla sellainen, että se olisi eläkesäätiön edun vastainen.

Eläkesäätiön toimitusjohtajan hallintoelinjäsenyydestä päättää eläkesäätiön hallitus. Eläkesäätiön toimitusjohtaja antaa hyväksynnän eläkesäätiön henkilökunnan hallintoelintyöskentelylle.

Koska sijoitusrahastojen kautta tapahtuva epäsuora omistajaohjaus ei ole merkittävää, säätiö ei tunnista omistajaohjaukseen liittyviä eturistiriitoja.